Срок действия договора аренды земельного участка -  10 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке ООО «Центр 
экономического содействия» №2827/23 от 03.05.2023г. Начальный размер арендной платы -  255 500 
(Двести пятьдесят пять тысяч пятьсот) рублей в год. Размер задатка -  127 750 (Сто двадцать семь тысяч 
семьсот пятьдесят) рублей.
Шаг аукциона -  7650 (Семь тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.

Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме 
подачи предложений размера арендной платы.

4.1. В соответствии с документацией об аукционе начальный размер арендной платы -  127 
750 (Сто двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят) рублей.